



錦龍消防安全工程顧問股份有限公司

台北市中山區南京東路1段50號4樓

TEL: (02) 25427773 FAX: (02) 24378326

統一編號: 70392084

估價單

民權湖觀菜茵區 台照

聯絡人: 總幹事

地址: 台北市民權東路6段280巷86號等

案名: 102年消防設備限期改善工程

案件編號: C102-072

報價日期: 102.11.04

TEL: 26328136/0920621026

FAX:

項次	品名	數量	單位	單價	金額	備註
一	滅火器設備:					
1	乾粉20型滅火器性能檢修	220	具	250	55,000	※含搬運及故障零件更新
2	懸吊式自動乾粉滅火器性能檢修	22	具	300	6,600	
3	滅火器字樣銘牌	2	片	50	100	
4	掛勾安裝	22	具	100	2,200	
二	室內消防栓設備:					
1	消防水帶更新(1.5"×10m)	10	條	650	6,500	
2	瞄子(13mm)	2	具	300	600	
3	啟動表示燈安裝	2	只	100	200	
4	測試出水口銘牌標示	4	片	50	200	
5	控制盤內部組件查修更新	1	組	2,500	2,500	
6	30HP馬達拆裝及線圈重繞	1	台	25,000	25,000	
7	呼水槽拆除、更新及配管修改(訂製品)	1	只	10,000	10,000	
8	消防管路持壓測試調整	1	式	1,500	1,500	※故障品須另行報價
三	自動撒水設備:					
1	制水閥遮蔽(丙棟12F、丁棟12F)	1	式	0	0	※業主自理未估價
四	泡沫滅火設備:					
1	泡沫頭更新	5	只	200	1,000	
2	泡沫手動啟動開關及排放管更新	4	組	1,000	4,000	
3	B1F自動警報逆止閥壓力開關管路修改	1	組	1,200	1,200	
4	600L泡沫原液槽新品	1	座	26,000	26,000	
5	泡沫原液槽拆除、配管修改、打鑿及新品安裝	1	式	20,000	20,000	
6	即有泡沫原液抽取及回填工資	1	式	1,500	1,500	
7	泡沫原液新品添加	600	公升	50	30,000	※可依實際添加數量計價
五	火警自動警報設備:					
1	火警迴路查修配線(10L、15L、55L、80L)	4	迴	1,200	4,800	不含住戶內查修
2	丁棟2F探測器連動線路查修配線	1	迴	1,200	1,200	
六	緊急廣播設備:					
1	UPS預備電源更新(1 KVA)	1	組	3,500	3,500	

$$176,000 \times 0.8 = 136,000$$



